CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Ne JCC

Senhor Presidente :

O vereador Dr. Orestes Previtale Junior, vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais, após aprovação em plenário,

requerer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informações :

1- Quantos DENTISTAS compõem hoje o quadro de

funcionários da municipalidade ?

2- Quantos destes atuam no CEO (Centro Especialidades

Odontológicas) ? |

3- Qual é o horário de atendimento do CEO ?

4- Qual é a demanda reprimida por UBSs (Unidades Básicas

de Saúde) para marcação de atendimento no CEO ?

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Resp. Il
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO5

ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa : Este vereador tem recebido por parte dos

munícipes, muitos questionamentos e reclamações sobre esta

especialidade da área de saúde do nosso município.

Valinhos, 11 de Junho de 20

Orestes Previtale Junior

Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br